Povoados de Baixa do Vigário e Mato Verde,ambos no município de Canarana(Ba), padrão Mistério da Saúde, conforme 
especificações contidas no Edital 001/2013 que é parte integrante deste contrato. Assinatura: 02/01/2014. Vigência: 90 (noventa 
dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 814.819,51 (oitocentos e quatorze mil, oitocentos e dezenove reais e cinquenta e um 
centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.